?. AWM

fudiaam : 1/9/2563 12:04

3 §wui wh: 172
WALIRGUANRBIINA (e 1)
TMeoiveialznsunsnuiu-dwiu
o Jufl 31 fanau 2563
Warigyd Uiz Fuase
T ldSafuies 41000000 14,941,299.00 15,627,698.54
nanmdaing 41100000 952,399.00 274,075.56
(5) miFidunaziaanaa 41100008 790,000.00 20,407.53
(1) M3 TsuSounaziicu 41100001 125,648.00 3,448.00
(2) mdthaviaei 41100002 20,751.00 3,137.23
(3) miEhe 41100003 - 234,258.80
(4) 2N szindad 41100004 16,000.00 12,824.00
W 952,399.00 274,075.56
mnamsIRiion dfu uazlusugne 41200000 10,982,900.00 11,147,108.65
(1) msssafivuiviulusugnenisnos 41210004 4,000.00 4,510.50
(2) shsyuaiivaipafumiiasziivusenmuuue 41210006 900,000.00 2,396,700.00
(3) esyuudvnnuuazauyadan 41210008 10,000,000.00 8,640,150.00
(4) s rnuiioudveiulusugnaulugaiua 41210021 - 100.00
(5) o ymuitonlusugnedukaiues 41210022 - 5,900.00
(6) s maiiosApunz foumiaeg 41210029 1,000.00 770.00
(7) shormailoudu o 41219999 1,000.00 -
(8) MulFugneviviiangmineasnaiun 41220002 20,000.00 28,350.00
(9) eSumsiadgan 41220010 10,000.00 26,328.15
(10) e)5udu « 41229999 500.00 -
(11) fluaugelsznaumamdmiviamstiduduane 41230003 41,400.00 43,300.00
dasuN W
(12) shlusugnaiadwauismitsewmmiesawiiszan 41230004 2,000.00 1,000.00
21NT N nialuiila ediRuiiin 200 maamns
(13) shluauanadimiisaud luiindansssme 41230005 1,000.00 -
(14) enlusugalvidemaaianau 41230006 2,000.00 -
TW 10,982,900.00 11,147,108.65
wane ldnaninddu 41300000 2,905,000.00 3,846,296.73
(1) dnahiidu 41300001 50,000.00 48,000.00
(2) dnawIauinsaaud 41300002 2,750,000.00 3,669,233.00
(3) aeniiin 41300003 100,000.00 129,063.73
(@) nwldnamIndaudu q 41399999 5,000.00 -
T 2,905,000.00 3,846,296.73
waw didaada 41500000 100,500.00 360,217.60
(1) Gufisidenal 41500003 5 0.60
(2) erouuuundan 41500004 50,000.00 345,000.00
(3) MFusesdnunazahaansns 41500007 500.00 738.00
(4) Mwldianiadun 41599999 50,000.00 14,479.00
T 100,500.00 360,217.60
waTe ldannnmu 41600000 500.00 -
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2. ®zuin win: 2/2
WMALNRMILUANABIINA (vanmva 1)
Twiialnsunnuiu-iwiu
o Jufl 31 e 2563
Wiy Uazanams Tk

(1) ieveaaaanIwedu 41600001 500.00 -

T 500.00 -
Twldffgraiuuirieastlvesinninnessuriesin 42000000 22,930,000.00 20,734,557.49
naMEiaaTs 42100000 22,930,000.00 20,734,557.49
(1) mMBuazasysionInoue 42100001 600,000.00 584,491.43
(2) MIFNAAURNAN W. 5.1, AIUUALLNUY 42100002 10,000,000.00 8,822,475.09
(3) mByaauinam w.1.u. SasviTe léy 42100004 4,000,000.00 3,792,058.72
(4) mEssnauane 42100005 150,000.00 128,949.71
(5) mEayInsta 42100007 8,000,000.00 7,244,928.00
(6) ennanadau s 42100012 50,000.00 49,780.59
(7) aavianidlandon 42100013 100,000.00 68,048.95
8) mm;imﬁummmﬁuuﬁnﬁtm:ﬁﬁn‘smmuﬂ's:ma 42100015 30,000.00 43,825.00
NVNBARU

7 22,930,000.00 20,734,557.49
T ldfTgnasavuulisdinslnaTesduissdiu 43000000 32,854,245.00 29,602,195.00
wnaliuaanuuiia b 43100000 32,854,245.00 29,602,195.00
(1) Suaanuui lJ dwludufiumsausuramiziuag 43100002 32,854,245.00 29,602,195.00
mafeae lawdanyin

T 32,854,245.00 29,602,195.00
7w ldffgunasavmuulilas sy iaalssad 44000000 23,005,719.00 4,690,707.80
nnakuaamuu Ty inalseasd/iawzia 44100000 23,005,719.00 4,690,707.80
(1) Suaavuuszuiandeasdianzisnnnangusasums 44100001 23,005,719.00 4,690,707.80
Unasasinediu

T 23,005,719.00 4,690,707.80

Tadu 93,731,263.00 70,655,158.83
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“naa

wnamMEans

wams TR d¥u uasly

UYMW

wam ldnnmwdau

waTw idania

wnaTw ldnnnu

WIAMBEIARTT

WALIRGNURNRBINA
TRUNSIUIReRUY ST
eutlsanm w.a. 2563
IauUSnaN
tlazian tszinams
mifdunazdalanata 790,000.00
miTsueunaziau 125,648.00
Mot 20,751.00
mithy 0.00
NIMIRNEAT 16,000.00
TNMAMBEINT 952,399.00
mmmxﬁumﬁmﬁu'luaummm'mua*n 4,000.00
nsTaniisafivfiunmidamtiosreamussd 900,000.00
MmsTantinnfiuuscmsaian 10,000,000.00
MsTiutisndveiulusugnauTugaiuan 0.00
snsyaaiiodlusugnautudaiunn 0.00
asTauiisufvfiunatimmndieg 1,000.00
Asyantindu q 1,000.00
afudnhdanguinuamamun 20,000.00
aunfiediggn 10,000.00
A3utu 500.00
i luaugnelszneumsddmufemainiu 41,400.00
UATNUAIRUMW
lueugnaiadwanufiimiwenmSeamud 2,000.00
szaNa T lua¥ wiadiuila dadfuiiu 200
MTNNAT
i lusugnasmisiudluivdememssme 1,000.00
alusugna lvideamaaniu 2,000.00
TmnamsTilen dn¥u uazlusugna 10,982,900.00
dhiiau 50,000.00
frugdmisudmaamud 2,750,000.00
Aoy 100,000.00
T dnnniwdaudu q 5,000.00
T ldnnmindau 2,905,000.00
Quisdifanal 0.00
fuuuuulau 50,000.00
MFUTREUUULRZINBNTNT 500.00
Tw lduianiadun 50,000.00
e lduiaaia 100,500.00
Muneanaan weEu 500.00
T T ldmu 500.00
MBURSASTINITIBNTOUUG 600,000.00

Fuss
20,407.53

400.00
783.71
1,837.00
1,224.00

24,652.24
174.60

259,700.00
436,940.00
0.00

0.00

20.00

0.00
1,500.00
670.00
0.00
800.00

0.00

0.00

0.00
699,804.60
0.00
78,500.00
5,575.88
0.00
84,075.88
0.60

0.00

0.00
1,200.00
1,200.60
0.00

0.00
55,098.67

win: 1/2

Fuatuiudsznama

-769,592.47
-125,248.00
-19,967.29
1,837.00
-14,776.00

-927,746.76
-3,825.40

-640,300.00
-9,563,060.00
0.00

0.00

-980.00
-1,000.00
-18,500.00
-9,330.00
-500.00
-40,600.00

-2,000.00

-1,000.00
-2,000.00
-10,283,095.40
-50,000.00
-2,671,500.00
-94,424.12
-5,000.00
-2,820,924.12
0.60

-50,000.00
-500.00
-48,800.00
-99,299.40
-500.00

-500.00
-544,901.33
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Uszian
MENRAWANNIN W31, MYUAIEUY
mideauiNmN WAL, Saarine Ty
MmN
MBI
mmavas
amanai laniog

s vntisanziiouinduasifn e
thmnanguinoiiau
TINMNIAMBIARTY

Guaanuuia I dwmFuduiunmsmusns
wirazmieesTawdenyia

Tvaiugauuuna i

TG

Uszanmms
10,000,000.00

4,000,000.00
150,000.00
8,000,000.00
50,000.00
100,000.00
30,000.00

22,930,000.00
32,854,245.00

32,854,245.00
70,725,544.00

Fuaka
659,253.47
359,056.78

9,551.20
860,116.13
0.00

0.00

0.00

1,943,076.25
1,094,300.00

1,094,300.00
3,847,109.57

win: 2/2

Fustuiudainans

-9,340,746.53
-3,640,943.22
-140,448.80
-7,139,883.87
-50,000.00
-100,000.00
-30,000.00

-20,986,923.75
-31,759,945.00

-31,759,945.00
-66,878,434.43



